The Electronic *Manipulus florum*

[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Dampnum siue dampnatio g  
cum uariis

Omnia perdidisti; cum omnibus perire potuisti. Noli conqueri quod incidisti; gaude quod euaseris. Qui se habet nichil perdidit.

Seneca de remediis fortuitorum.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

(nulla)